ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.1
17
Ro
lle
n
un
d

18
19
20
21
22
23
� 2/2RE.F4 Polyurethan Räder
RE.F4-RBL
Code Artikelnummer D dH7 d3 dr * l3 l4
Statische
Last#
[N]
Dynamische
Tragfähigkeit#
[N]
451401 RE.F4-100-RBL 100 15 55 30 40 45 5000 3000 1500
451402 RE.F4-125-RBL 125 20 60 30 40 60 6000 4500 2085
451403 RE.F4-150-RBL 150 20 70 40 50 60 9100 7000 3700
451404 RE.F4-200-RBL 200 20 70 40 50 60 15000 9500 4600
451405 RE.F4-250-RBL 250 40 95 60 80 80 28000 16000 11000
451406 RE.F4-300-RBL 300 50 120 80 100 100 42000 25000 21200
RE.F4-RSL
Code Artikelnummer D d d3 l3 l4 l5
Statische
Last#
[N]
Rollwiderstand#
[N]
Dynamische
Tragfähigkeit#
[N]
451411 RE.F4-100-RSL 100 15 35 38 40 11 5000 2200 3800 1020
451412 RE.F4-125-RSL 125 20 47 50 55 14 8000 2700 5500 1980
451413 RE.F4-150x50-RSL 150 20 47 50 55 14 9100 2900 7500 2500
451410 RE.F4-150x80-RSL 150 25 62 78 88 18 17000 4000 10000 5690
451414 RE.F4-200x50-RSL 200 20 47 50 55 14 15000 3800 10000 3650
451415 RE.F4-200x80-RSL 200 25 62 78 86 17 20000 4500 16000 7260
451416 RE.F4-250-RSL 250 25 62 78 86 17 28000 5000 19000 9810
451417 RE.F4-300-RSL 300 30 62 78 86 17 34000 6000 23000 13800
* Max. zulässiger Lochdurchmesser um statische Belastungswerte zu gewährleisten.
# Für statische Belastung, Rollwiderstand und dynamische Tragfähigkeit siehe Technische Daten (siehe Seite -).
RE.F4
3/2025